Prefeitura do Município de Bertioga
Estado de São Paulo

ò&tàneia ̂ ctíneá^ia
Gabinete do Prefeito

ATA II DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 79/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7382/2018

Aos 07 dias do mês de Novembro de 2018, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações

- COP-DLC 02, compulsando os autos, ficou certificado que transcorreu o prazo de cinco (5) dias úteis para

apresentação da Certidão de Débitos Municipais regularizados que foi concedido em favor da empresa R.
Sandoval de Faria & Cia. Ltda ME, CNPJ: 09.110.564/0001-51, representada pelo Sr. Wilson Roberto
Ramponi Rodrigues, RG n° 27.829.005-X - SSP/SP, sem que houvesse a apresentação do documento ou
qualquer pedido de prazo suplementar. Diante da necessidade de prosseguimento do presente certame, ficou
consignado que o item 12, Tenda Semi Esférica, passou para a empresa Pilar Organizações e Festas
Ltda,CNPJ 20.489.773/0001-90.Nada mais,adjudico o item.

antos Lopes
Equipe de ApoioPregoe^o

uajlk

Marcelo da^rk: Amaral
Equjp^e Apoio